ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

АО  2018 года №
г. Калининград

Об утверждении плана
проведения мониторинга на 1 квартал 2019 года

В соответствии с приказом министерства социальной политики
Калининградской области от 04 мая 2017 года № 232 «Об организации
ведомственного контроля за деятельностью государственных учреждений,
подведомственных Министерству социальной политики Калининградской
области», п р и к а з ы в а ю ;

1. Утвердить план проведения мониторинга на 1 квартал 2019 года
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр социальной политики
Калининградской области А.В. Майстер

Приложение
к приказу Министерства социальной политики

Калининградской области
от

План проведения мониторинга на 1 квартал 2019 года

№
п/п

Наименование учреждения
(подразделения учреждения)

Предмет мониторинга Срок
проведения
мониторинга

Ответственн
ое лицо за
проведение
мониторинга

1 ГКУ к о  «Центр занятости
населения Калининградской
области»

Качество, правомерность и своевременность предоставления
государственной услуги по осуществлению социальных
вьтлат гражданам, признанным в установленном порядке
безработными, осуществление текущего контроля

Февраль-
март 2019

Л.Е. Верещако

1.1. Гусевский отдел по содействию
занятости ГКУ КО «Центр
занятости населения
Калининградской области»

Качество, правомерность и своевременность предоставления
государственной услуги по осуществлению социальных
вьтлат гражданам, признанным в установленном порядке
безработными, осуществление текущего контроля

Февраль-
март 2019

Л.Е. Верещако

2 ОГКУ «Центр социальной
поддержки населения

Правильность и своевременность предоставления
государственных услуг по осуществлению социальных
вьтлат, организация и результативность текущего контроля

Февраль-март
2019

Л.Е. Верещако

2.1. ОГКУ «Центр социальной
поддержки населения (Балтийский
отдел)

Правильность и своевременность предоставления
государственных услуг по осуществлению социальных
вьтлат, организация и результативность текущего контроля

Февраль 2019 Л.Е. Верещако

2.2. ОГКУ «Центр социальной
поддержки населения (Советский
отдел)

Правильность и своевременность предоставления
государственных услуг по осуществлению социальных
вьтлат, организация и результативность текущего контроля

Март 2019 Л.Е. Верещако

3 ГБУСО КО «Центр социальной
помощи семье и детям» - отделения
в Гвардейском ГО, Полесском ГО

Качество предоставления социальных услуг, исполнение
государственного задания

Февраль-
март 2019

И.И. Назар,
Л.И. Свищева

4 ГБСУСО КО «Центр социальной
адаптации для лиц без
определенного места жительства и
занятий»

Состояние учреждения по обеспечению комплексной
безопасности (в том числе пожарной безопасности
и антитеррористической защищенности объекта), а также
состояние материально-технической укрепленности

Январь 2019 Г.Н. Баркен

учреждения
5 ГБСОУ «Госпиталь для ветеранов» Состояние учреждения по обеспечению комплексной

безопасности (в том числе пожарной безопасности
и антитеррористической защищенности объекта), а также
состояние материально-технической укрепленности
учреждения

Февраль 2019 Г.Н. Баркен

6 ГБСУСО КО «Большаковский
психоневрологический интернат

Исполнение государственного задания Январь-март Л.В. Демина

7 ГБСУСО КО «Советский дом-
интернат для престарелых и
инвалидов»

Исполнение государственного задания Январь-март Л.В. Демина

8 ГБСУСО КО «Долгоруковский
специальный дом- интернат для
престарелых и инвалидов»

Исполнение государственного задания Январь-март Л.В. Демина

9 ГБУСО КО «Центр помощи детям,
оставшимся без попечения
родителей «Росток»

Исполнение государственного задания Январь-март Л.В. Демина

10 ГБСОУ КО «Г оспиталь для
ветеранов войн Калининградской
области»

Исполнение государственного задания Январь-март Л.В. Демина

Министр социальной политики
Калининградской области А.В. Майстер